PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 17/2021 – PMB

O Município de Bandeirantes-PR torna público que PRORROGOU para o  dia

16/07/2021, ás 09h10min a licitação em referência, que tem por OBJETO:

AQUISIÇÃO DE 07 (SETE) PLAYGROUND PARA ATENDER AS ESCOLAS E

CMEIS PERTENCENTES A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO

DE BANDEIRANTES - PR. A retirada do edital será feita no departamento de

Licitações da Prefeitura ou através do sítio eletrônico da Prefeitura

www.bandeirantes.pr.gov.br e https://bllcompras.com/Home/Login a partir de 30 de

junho de 2021.

Bandeirantes, 29 de Junho de 2021

CLEBER BATISTA

Secretário de Administração

Rua Frei Rafael |Proner nº 1457 –CEP 86.360-000 – e-mail: divisaogeral@bandeirantes.pr.gov.br – Tel: (43) 3542-4525 – Fax 3542-3322 e CNPJ 76.235.753/0001-48

http://www.bandeirantes.pr.gov.br/
mailto:divisaogeral@bandeirantes.pr.gov.br